Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, pedido de informação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal que, por meio dos setores competentes esclareça, em relação à Indicação nº

119/2017, de autoria deste Vereador, sobre a criação de uma espécie de “benefício” ao

servidor público que esteja afastado de suas atividades, diante da impossibilidade de

receber auxílio alimentação, quando portador de neoplasia maligna, se foram realizados

os estudos necessários e, se foram, qual a resposta (enviar cópias dos estudos).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º40/2018

Recebido em 12/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..